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дел по личному составу 

за 1975 - 1992 годы



№№`!Индёко! 

п’п*дела 
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!Чаголовки дел ВН ! да ты 

1975 гтд ‚ 

Приказы председателя по лично- 03 03. 
му составу 26.12. 

Расчетно-платежные ведомости 
по заработной плате за Т975рг. 

1976 год 

Приказы поедседателя п ЛИЧчНо- 
му составу, том Т (прием, От. 0Т. 
у вольнение ‚ отпуска, перевчды) 30.06. 

то же, том 2 ОТ.07. 

6^ 

На @ 

18 

Расчетно-платежные ведомости 
по заработной плате паботни- 
ков предприятия за 1976 года 

1977 тод 

Приказы председателя по лично- 
му составу(прием, увольнение, ОТ.ОТ. 

23 12. 

?Крайние'Сотк'Кпл—впіПриы 

хран!листпв!чани 

75 
75 

76 
76 

76 
76 

77 
птпуска_гперівплы) том-! ЗВ_ОЁ.7? 

0!. О8. # 
Расчетно—платежные ведомости _ 26.12.. #2 
Ёабптникпв предприятия за 
977 год 

1978 год 

Приказы председателя п лично- 05.0Т. 
му слоставу 16.10.” 

Расчетно-платежные ведомости 
п заоабптнпй плате раблчих 
за 1976 год 

Л ицезьЬре счета за 19т8 Год 

1979 год 

Приказы председателя по лично- 02.0: 
му составу 20.18. 

Расчетно-платежные ведомости 
по заработной плате за 1979г 

76 

‚ 79 
28 

75 

75 

75 

75 

75 

75 
+5 

75 

7 

75 

75 

75 

75 

210 

82 

‚ 108 

245 

128
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1980 год 

Поиказы поредседателя по личНл- 
му составу 

Расчетно-платежные ведомости 
по заработной плате работников 
предприятия за 19©0 год 

195 тод 

Приказы предсецателя По ЛИчЧНс- 
му составу 

- Расчетно-платежные ведомости . 
по заработной плате таботников 
ппоедприятия за 190] год 

19062 год 

° Приказы председателя по ЛличНо- 
му слоставу, Гом / 
ТО ЖЕ °Г'0М2 

Расчетнт—ппатежные ведомости 
по заработной плате работников 
предприятия за 1992 год 

1993 год 

Чргказы поедседателя по личНо- 
му с-ставу ‚том [ 

ТО ЖВ , том 2 

Расчетно-платежные ведомости 
по заработной плате ваботни- 
ков предприятия за 1903 од 

1904 год 

Поиказы председателя по лИчНо- 
му составу, том 1 . 
то же, том 2 

Расчетно-платежные ведомости 
по заработной плате паботни- 
к-в предприятия за 1994 год 

1995 год 

Приказы председателя п лично- 
му составу 

Расчетно-платежные ведомости 
по запаботной плате 3» (985:. ; 

автотранспорта за 1985 тод 

14 

03.0Т. 
29.12.50 

(с)| 
оТ 

05.0Г. 
29.12, 

02.0Т. 64 
2%.09.24 
05 10, б% 
29.12 

03.0Т.-5 
29.12.65 
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79 

75 

75 

75 
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75 

75 

75 

ТО 

75 
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т^ же, мехотряда Т5 

т-о же, базы минеральны уд-ний 75 

то же, производственно техничес- 
кого отдела 25 

то же, аппарата управления 95 

Лицевне счета п заработной 
плате за 1965 гц 

автотранспорта 75 

то же, базы минеральных уд-ний и 

то же, мехотояла 35. 

Книга учета расчет-в по -плате ` 
труда аппарата управления 
за 1995 год 35 

то же, производственно-техни- 
ческого отдела 25 

1966 год 

Приказы председателя по лично- 02.0Т об 
му составу З1.12.566 75 

Книга оасчетов по оплате тпру- 
да за 1996 год': 

автотранспорта 75 

то же, базы минепальных уд-ний 25 

то же, производственн--техни- 
ческого отдела 75 

то же, аппарата упгавления, мехотря да 5 

19097 тод 

Приказы председателя по лично- 05.01.©7 
му составу ‚ Том! 05.12.о7 75 
„10 ЖЕ ‚Том 2. 04. о1. & а 

Хнига учета пасчетов по оплате »!. /2. д4 7® 
труда за 1997 год’ 

базы минеральных. у добрений 75 

то же, автотранспортя 75 

то же, строительных рабочих 75 

то же, мехотряда 7 

то же, аппаоата управления 
за 1957-19о9г. 75° 
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1988 год 

Приказы председателя по лично-04.0Г. 88 
му соста ву -&7'Г2 

Книга учета поасчетлв п^ опла- 
те труда за 1909 Гоцд , 

базы минеральных удобре ний 

то же, автотранслорта 

‚ мехотряда 

то же, пртизвпдственнп—техни— 
Т“°СК"Г" ПТДЭ 
ъо›ке по сЫвътж‚ хозайство 

Локументы за данный Тод СсМмот- 
ри так же за 1997 год, дело.№ 46 

199 ТО 

Приказы председателя по личн’ {0.0Т.о9 
му составу 26 .12.99'° 

Хнига учета прасчетов п опла- 
те труда за 1959 год 

мехотряда . 

т же, мехотряда том © 

то же, автотранспорта том 1 

то же, автотранспорта том 2 

то же, базы минеральных уд-ний 

то же, производственно-техни- 
че ского отдела 
{ же,  подсовное ‹ОЭФМСГВь 
Локументч за данный г”д смот- 
ри о так же за 1997 год дело № 46 

1990 г”д 

Поиказы председателя п^ лично-Ц2.0Т. 90 
му составу 26.12.90 

Лицевые счета по заработной 
плате за 1990 год 

базы минеральных удобрений 

т` же, мехотряла 

то же, стпоительных рабочих 

Т Жже, прчизводственно-тех- 

нического бтдела 

то же, аппарата упправления 

то же, автотранспорта шО 

Книга учега, расчетов по оплате трыда. 

за 1990 год ‚ подсовное хозяйство 
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1991 тод 

66. Приказы поедседателя по лич- 14.0Т.9Т _ э 
ному составу 23 .12.9Т 75 158 

63. Лицевые счета по заработной ' 
плате за 1991 год 

базы мине ра льных удобрений ‚ о 49 
68. то же ‚мехотряда 75 65 

69. то же,строительных рабочих 76 25 

0. то же ‚производственно-техни- @ 
ческог^ отдела,автотранепорта, 75 П 

ЭТ. ТО же, аппа рата управления 6 , 68 
Т ннга ччета расчетов по еПА ' @ Б НО Э57 ' #Т а. )‹Ё‘ЗЁ‚‹ЁЁЁ; а{ че‹' в по гплате трыда_‚ псдсовное У 5 50 

ТУЗ2 тод ‚ › 

72. Приказы председателя по лично» 20 0Г.92 | й, 
му составу 20.12.92 75 / 20 

73. Лицевые счета по заработной 
плате за 1992 год 

автотранспорта ' ше 65 

74. то же, мехотряда ` 75 50 

5. то же, производственно-техни- ‚ 
ческого отдела 70 З6 

76. то же‚аппарата управления 75 З6 

77 то же,‚базы минеральных удоб- 
рений 75 44 

78. Книга. зчета. расчетов по оплате труда. 75 50 
2а 199% год. ‚ ПОдсоБНОое хозяйстВо ‚ 

В данный раздел описи внесено 45(Восеыевдесьёт аыйть ! Рроци 
дел с № Т по № 78 + исслтеркое 6Дд{?А;;Ч/А‚ОНЬ5}А№®д7щ 

Опись составила 

Ст.инспектор отдела кадров (Стеебее о — Калинина С.Г. 

ОЛОБРЕНО СОГЛАСОВАНО 
Поотокол ЭК Протокол ЭПМК Комитета 

слО"Глазовагрохимия" ` по делем-ерхивов 
№ 7 от 7704 93. пру@ЁЬ&ЪИЁЁЁ%стве УР 
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